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Periodo Periodo Nota
Actual Anterior Relacionada
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION
ORIGEN
IMPUESTOS 0.00 200,522.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 34,410.01

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Suma Origen

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Suma Aplicacién

44,320,764.66
752,865.92

45,073,630.58

4,658,737.89
2,261,671.17
1,715,049.75
3,532,782.00

681,945.00

20,000.00

2,830,837.00
0.00

45,595,180.08

57,763,420.89

1563,756,874.37
2,665,103.54

156,656,909.92

16,105,317.44

4,203,218.16
12,058,872.47
15,122,995.12

2,679,773.40
100,000.00
12,343,221.72

570,080.54

107,700,611.05

155,761,094.78

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE GESTION -12,689,790.31 895,815.14
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN PROCESO -201,696.80 0.00 EFE-2
Suma Aplicacién -201,696.80 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION 201,696.80 0.00
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO -11,407.90 0.00
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO -85,407.90 0.00
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 74,000.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO -0.03 0.00
INGRESOS POR CLASIFICAR -0.03 0.00
Suma Origen -11,407.93 0.00
APLICACION
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 2,038,550.33 0.00
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 2,038,550.33 0.00
Suma Aplicacién 2,038,550.33 0.00
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Periodo Periodo Nota
Actual Anterior Relacionada
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE -2,049,958.26 0.00
FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO -14,538,051.77 895,815.14

Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO -14,538,051.77

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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